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Päätösehdotus 1. Esiopetusryhmä lukuvuonna 2026-2027 muodostetaan seuraaviin kouluihin: 
 Satavuon koulu  

Vehniän koulu 
 
2. Esiopetusryhmä lukuvuonna 2026-2027 muodostetaan seuraaviin 
varhaiskasvatusyksiköihin:  
Elämyspäiväkoti Kuusenkärkkäät  
Jokiniemen päiväkoti  
Kirkonkylän päiväkoti  
Laukaan aurinko  
Leppäveden päiväkoti  
Lievestuoreen päiväkoti  
Näätämäen päiväkoti  
Päiväkoti Hulina  
Päiväkoti Laulupuu  
Päiväkoti Sävelmaa  
Päiväkoti Viilinki  
Vihtavuoren päiväkoti   
 
Esiopetuspaikat muodostetaan ilmoittautumisten perusteella edellyttäen, että 
koulun tai varhaiskasvatuksen yksikön esiopetusryhmään tulee vähintään 
seitsemän (7) lasta. Seitsemän lapsen ryhmäkokovaatimuksesta voidaan poiketa, 
jos se kokonaistaloudellisesti muut kunnalle aiheutuvat kustannukset 
huomioiden on perusteltua. 

Päätös   
 
Selostus Laukaan kunnassa lakisääteinen esiopetus toteutetaan siten, että 

varhaiskasvatusta tarvitseville lapsille esiopetus järjestetään pääsääntöisesti 
päiväkodissa ja niille, joilla varhaiskasvatuksen tarvetta ei ole opetus järjestetään 
koulujen esiopetusryhmässä tai varhaiskasvatuksen puolipäiväryhmässä. 
Esiopetuspaikat muodostetaan ilmoittautumisten perusteella edellyttäen, että 
koulun tai varhaiskasvatuksen yksikön esiopetusryhmään tulee vähintään 
seitsemän (7) lasta. Samassa yhteydessä huomioidaan myös alueen 
varhaiskasvatuspaikkojen kokonaistilanne. 
  
Ilmoittautuminen esiopetukseen lukuvuodelle 2026-2027 tapahtuu Wilma-
järjestelmän välityksellä ajalla 22.1.-8.2.2026. Samassa yhteydessä perheiltä 
kysytään esiopetusta täydentävän varhaiskasvatuksen tarvetta. Ajankohtaa 
muutetaan tarvittaessa, riippuen DVV:n väestörekisteritietojen 
toimitusajankohdasta.  

  
Lasten huoltajien toiveita ja esiopetuspaikkoja sovitellaan niin, että sopivat 
esiopetusryhmät saadaan muodostettua sekä kouluihin että päiväkoteihin. Jos 
koulun ryhmään ei saada riittävästi osallistujia, oppilaiden esiopetus järjestetään 
lähimmässä mahdollisessa koulun tai varhaiskasvatuksen esiopetusta antavassa 
yksikössä, tai joustavasti ryhmitellen alkuopetuksen yhteydessä. 
  
Esiopetuksen oppilailla on oikeus maksuttomaan koulukuljetukseen samoin 
edellytyksin kuin luokkien 1-2 oppilailla. Sivistyslautakunnan 11.12.2018 (74 §) 



tekemän päätöksen mukaan, jos esiopetuksessa olevan lapsen kuljetuskriteerit 
täyttyvät, lapsella on oikeus maksuttomaan kuljetukseen, kun hän on päivän 
aikana pelkässä esiopetuksessa. Kuljetukset pyritään järjestämään peruskoulun 
oppilaiden kuljetuksien yhteydessä. 
  
Tapauksissa, joissa esikoululainen päivän aikana osallistuu myös 
varhaiskasvatukseen joko päivän alkaessa tai päättyessä varhaiskasvatuksessa, 
lapsi on oikeutettu kuljetuskriteereiden mukaisesti riittävään avustukseen. 
Kuljetusta ei tällöin järjestetä, vaan huoltajat huolehtivat esikoululaisen 
kuljettamisesta varhaiskasvatukseen ja sieltä takaisin kotiin. Kuljetusavustus 
määräytyy joukkoliikennetaksan mukaisesti.  Jos oppilas osallistuu päivän 
varhaiskasvatukseen aamulla ennen esiopetusta ja iltapäivällä esiopetuksen 
jälkeen, ei oppilas ole oikeutettu koulukuljetukseen, tai kuljetusavustukseen. 

  
Perusopetuslaki 32 § 
Oppilaalla on oikeus maksuttomaan kuljetukseen kotoa suoraan esiopetukseen 
tai varhaiskasvatuksesta esiopetukseen ja esiopetuksesta kotiin tai 
varhaiskasvatukseen. Perusopetusta, lisäopetusta tai esiopetusta saavalla 
oppilaalla on oikeus maksuttomaan kuljetukseen myös silloin, kun edellä 
tarkoitettu matka oppilaan ikä ja muut olo suhteet huomioon ottaen muodostuu 
oppilaalle liian vaikeaksi, rasittavaksi tai vaaralliseksi. Maksuttoman kuljetuksen 
vaihtoehtona on oppilaan kuljettamista tai saattamista varten myönnettävä 
riittävä avustus. (13.7.2018/542) 
  
Jos huoltaja haluaa lapsensa muuhun kuin tälle osoitettuun esiopetuspaikkaan, 
oppilaaksi ottamisen edellytykseksi asetetaan, että huoltaja vastaa itse oppilaan 
kuljettamisesta tai saattamisesta aiheutuneista kustannuksista. 
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